
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  334/09 

z dnia 19 czerwca 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2009 rok 
 
Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zmienia się plan wydatków  budżetowych na 2009  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach kwoty ogólne budżet gminy Wąsosz na  2009 rok nie ulegają 
zmianie. 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
zmiana  dotyczy przesunięcia  z rezerwy celowej  (500 zł) na realizację wydatków związanych z 
przeprowadzeniem akcji kurierskiej i z rezerwy ogólnej  (125zł ) na umowy zlecenie związane z 
przygotowanie wniosków dotyczących programu "Odnowy wsi" oraz przesunięcia wydatków   
związanych z obsługą akcyzy z zakupu  materiałów na zakup papieru i akcesoriów 
komputerowych i przesunięcia wydatków w ramach promocji gminy na organizację” Dni 
Wąsosza”. 



Załącznik Nr  1 do 
Zarządzenia Burmistrza  Wąsosza Nr 334/09 z
dnia 19 czerwca 2009 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-06-09
Ogółem

Stan na
dzień:05-06-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 404,565 653,86 4 249,30
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
382,470,00 382,47

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

1 022,090,00 1 022,09

288 346,7201095 Pozostała działalność 0,00288 346,72
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 420 769,72 420 769,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125,004 500,00 4 625,00
95 738,0075095 Pozostała działalność 125,0095 863,00

750 125,00Administracja publiczna 2 434 719,00 2 434 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00500,00 1 000,00
2 907,0075414 Obrona cywilna 500,003 407,00

754 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

122 707,00 123 207,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,001 030,00 1 070,00

34 860,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

40,0034 900,00

756 40,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

34 860,00 34 900,00

4810 Rezerwy -665,0062 774,00 62 109,00
62 774,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -665,0062 109,00

758 -665,00Różne rozliczenia 62 774,00 62 109,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0018 251 488,47 18 251 488,47


